
sobota, 28.03.2026

Ogłoszenia Duszpasterskie - Niedziela Palmowa 29 marca 2026

Rozpoczynamy świętowanie Wielkiego Tygodnia.  Szczytem roku liturgicznego i Wielkiego Tygodnia jest Święte Triduum Paschalne

Męki i Zmartwychwstania Pańskiego. Obejmuje liturgię Mszy Wieczerzy Pańskiej, sprawowaną wieczorem w Wielki Czwartek,

wielkopiątkową liturgię Męki Pańskiej oraz najbardziej uroczystą i najpiękniejszą ze wszystkich liturgii Kościoła – Wigilię Paschalną

sprawowaną po zapadnięciu zmroku w Wielką Noc. Triduum Paschalne kończy się wieczorem w Niedzielę Zmartwychwstania.

Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15. Tradycyjnie podczas gorzkich żali zbierane są ofiary na

kwiaty do grobu pańskiego. Parafialny Zespół Caritas rozprowadza świece. Dostępne są także ,,Torby Miłosierdzia”, które możemy

napełnić produktami o długoterminowej ważności.  Punkt rozprowadzania znajduje się przy bocznym wejściu. Zachęcamy by w ten

sposób wspierać dzieła pomocy ofiarnie prowadzone przez Caritas Polska. Ministranci i scholka rozprowadzają gałązki palmowe, ofiary

zebrane, przeznaczone będą na wspólny wyjazd po świętach.  Zachęcamy do skorzystania z Sakramentu Pokuty.

Dyżury w konfesjonale w Wielkim Tygodniu:

W poniedziałek, wtorek i w środę wg stałego porządku.

WIELKI CZWARTEK: 17.00- 19:00, i po liturgii do 22.00

WIELKI PIĄTEK: 7.30 – 8.00; 10.00 – 12.00; 15.00 – 19.00 i po liturgii do 22:00

WIELKA SOBOTA: 10.00 – 13.00

Codziennie od pon.- sob. o 15.00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy do wspólnej modlitwy, podczas której

modlimy się o pokój na świecie. (modlimy się w kaplicy w domu katechetycznym) W każdą niedzielę o godz. 6:40 Godzinki o

Niepokalanym Poczęciu NMP. Kancelaria parafialna w tym tygodniu będzie nie czynne. Wszelkie sprawy prosimy zgłaszać po

wieczornej Mszy św. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00. Po nowennie Msza św. w intencjach

nowenowych. W Wielki Czwartek we wszystkich parafiach celebrowana jest tylko jedna Msza Święta, zwana Mszą Wieczerzy Pańskiej,

na pamiątką ustanowienia przez Chrystusa sakramentów Eucharystii i kapłaństwa. Rozpoczyna ona Triduum Paschalne. Liturgia tej

Mszy Świętej w naszym kościele rozpocznie się o godz. 19.00 . Adoracja Pana Jezusa w ciemnicy do 22.00 według planu, który znajduje

się w kruchcie kościoła. W Wielki Piątek wszystkich obowiązuje post ścisły, polegający na powstrzymaniu się od potraw mięsnych oraz

na ograniczeniu ilości posiłków. Tego dnia możemy zjeść trzy posiłki, ale tylko jeden z nich do syta. Wstrzemięźliwość od potraw

mięsnych obowiązuje wszystkich od 14. roku życia, bez górnej granicy wieku, natomiast post ilościowy obowiązuje od 18. do

rozpoczęcia 60. roku życia. Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciemnicy od godz. 7.30 do 22.00, zakończona odśpiewaniem 3

części gorzkich żali. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej dla dzieci o godz.12:00 (dzieci przynoszą książeczki, do których zbierały naklejki)

dla dorosłych o godz.15.00 następnie Koronka do Bożego Miłosierdzia i I dzień nowenny przed Niedzielą Miłosierdzia . Liturgia Męki

Pańskiej o godz. 19:00. Wielka Sobota – dzień, w którym Kościół trwa przy grobie Pańskim, rozważa mękę i śmierć Chrystusa, Jego

zstąpienie do otchłani, a także oczekuje na Jego Zmartwychwstanie. W tym dniu Kościół powstrzymuje się od celebrowania

Eucharystii. Adoracja Pana Jezusa w grobie od 7.30 – 15.00. Błogosławienie pokarmów w sobotę od godz. 10.00 do godz. 13.30. co

pół godziny. Przy tej okazji będzie można złożyć ofiarę na tacę. W tym czasie będzie również trwała adoracja Najświętszego

Sakramentu przy grobie Pana Jezusa. Postarajmy się zatem tak zaplanować nasze przyjście do kościoła, abyśmy mogli zatrzymać się
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chociaż 15 min. na osobistą modlitwę. Poświęcenia pokarmów w terenie: Myśliborzyce Kolonia (przy krzyżu) 10.00, Myśliborzyce -

kościół 10.15, Klicko 10.45, DPS 11.00, Dąbrowa 11.15, Czółnów 11.45. Liturgia Wigilii Paschalnej o godz. 20:00. Zabierzmy ze sobą

świece, by uroczyście odnowić nasze przyrzeczenia chrzcielne. W Niedzielę Zmartwychwstania o godz. 6.00 Msza św. rezurekcyjna z

procesją. Kolejne Eucharystie o godz. 8:30, 10:00, 11:30, 13:00 i 18:00. W Poniedziałek Wielkanocny Msze Święte sprawujemy według

porządku niedzielnego. Po Mszy Świętej o 13:00 na Rynku im. św. Jana Pawła II ma zjawić się zajączek, który ma zostawić coś dla

najmłodszych. W imieniu Pan Burmistrza, Rady Miejskiej jak i Duszpasterzy serdecznie zapraszamy. Do chorych przed świętami ks.

Paweł uda się we wtorek a, ks. Piotr w środę. Do nabycia numery tygodników Gość Niedzielny 10 zł i Niedziela w cenie 12 zł. Bóg

zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium

Duchowne oraz za dary na stół plebanijny. Bóg zapłać za wszelką życzliwość, wsparcie duchowe i materialne. Niech Pan Bóg da nam

jak najowocniej przeżyć nadchodzące dni, w których uobecniamy największe tajemnice naszej wiary. 
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